МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 25 июня 2010 года

№ 765-IV ДГ

О внесении изменения в решение

Думы города от 29.12.2009

№ 670-IV ДГ «О Положении о

комитете по здравоохранению

Администрации города»

В связи с изменением фактического места нахождения комитета по

здравоохранению Администрации города, в соответствии с пунктом 6 статьи

35, подпунктом 8 пункта 1 статьи 36 Устава муниципального образования

городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.12.2009 № 670-IV ДГ

«О Положении о комитете по здравоохранению Администрации города»

следующее изменение:

часть 5 статьи 1 приложения к решению изложить в следующей

редакции:

«5. Место нахождения комитета: Тюменская область, Ханты-

Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, улица Просвещения,

19».

Председатель Думы города                   Ю.П. Кузьменко

«29» июня 2010 г.

	Решение Думы города от 29.06.2010 № 765-IV ДГ